Řada převodníků N-485 se používá pro lokální nebo dálkové připojení řídicích
jednotek řady N-1000 na sběrnici RS-485. Uživateli tak dává možnost konfigurovat a
monitorovat až 31 řídicích jednotek na společné sběrnici. Oproti jiným rozhraním
dovoluje RS-485 dosahovat vyšších komunikačních rychlostí při zachování vysoké
odolnosti vůči rušení.
N-485-PCI-2 a N-485-HUB-2 převádějí data z rozhraní RS-232 na RS-485 v obou
směrech. N-485-PCI-2 se používá pro přímé propojení počítače s řídicími
jednotkami, N-485-HUB-2 pak v kombinaci s modem na vzdálených lokalitách pro

komunikace asynchronní, poloduplex
 kom. rychlost max. 38,4 kBd
Objednací kódy
N-485-PCI-2 interface k PC (jeden na každý kom. port)
N-485-HUB-2 interface pro dial-up modem (jeden na každý modem)
N-485-API-2 interface RS-485 pro jednotky N-1000-II (není zapotřebí pro N-
1000-III a N-1000-IV)
N-485-DRLA adaptér pro vytvoření záložní komunikační linky